CIATEQ, A.C.
N° recepcién RCPC36134 Fecha Recepcién: 30-03-22
N° Fch.rec. Factura / Entregada / Retro-orden |Aprobado /| Importe de Descuento Importe |Div
Fecha de Cantidad Cantidad|Rechazado descuento de
factura Pedido Cantidad orden

No Factura Prov : 252

Orden de compra : IP2000901
Posicién 01
Proyecto : PTIP21039 ESTUDIO DE MEJORA DE SUELOS
Articulo : A3270195 SOFTWARE ADQUISICION LICENCIA
1 30-03-2022 1.00
1.00

0.00

Proveedor: PRN004584 DIPLAMAR SERVICIOS DE INGENIERIA
Expedidor: PRN004584 DIPLAMAR SERVICIOS DE INGENIERIA

Almacén
Unidad : ser Servicio
1.00 0.00 0.00 2,791.00|USD

Lugar Recepcidn :VILLAHERMOSA TABASCO
Entregable:LICENCIA ACEPTABLE

Criterio de Aceptacién:ACEPTABLE

Responsable Recepcidn

Janice Gonzalez de la Cruz

Usuario Final

Juan Carlos Carlin Garcia

Subtot. para orden/posicién IP2000901/ 1

Subtotal para orden

Revisién: 17.Junio.l19

0.00
0.00

0.00
0.00

2,791.00

IP2000901 2,791.00




